
37KŘÍŽOVKA O CENYÚTERÝ 16.4.

 4.40 Jak princezny po nocích  
  tancovaly  Německá pohádka  
 5.40 Šípková Růženka 
  Německý fi lm na motivy pohádky  
  bratří Grimmů (2009). 
 6.55 Kriminálka Miami IV (11,12)
  Americký krimi seriál (2005). 
 8.50 Šílená matka 
  Americká komedie (2015). 
 10.50 Divergence 
  Americký sci-fi  fi lm (2014). 
 13.30 Osobní strážce  
  Americký romantický thriller (1992).  
 16.05 Moderní Popelka 
  Kanadsko-americká komedie (2004).  
 18.00 Můj brácha má prima bráchu
  Podnikavý Roman Čada zvaný „Prcek“ 
  má plné ruce práce. Bráchu Jana 
  Hrušínského s Libuší Šafránkovou sice 
  smířil, ale jak teď oznámit rodičům, že 
  se musí brát... Česká komedie (1975).  
 20.00 Andělé a démoni  
  Na proslulého symbologa Toma Hankse  
  se obrátí ředitel elitního švýcarského  
  vědeckého ústavu s žádostí o pomoc
  při pátrání po vrazích jeho kolegy. 
  Cejch, který má zohavená mrtvola 
  vypálený na hrudi, ho přivádí na stopu 
  dávného bratrstva iluminátů, kteří po 
  desítkách let zdánlivé nečinnosti opět
  udeřili. V římských kostelích kdosi podle
   starodávného vzorce popravuje kardinály
   a kdesi v útrobách Vatikánu, očekávajícího
   volbu nového papeže, odtikává 
  nejničivější časovaná bomba v dějinách 
  lidstva... Americký thriller (2009). 
 22.40 Vzmuž se 
  Britsko-francouzská komedie (2015).  
 0.20 Poslední výstřel 
  Americký akční thriller (2021). 
 2.20 Očista 
  Francouzsko-americký thriller (2013).  
 3.35 Kriminálka Las Vegas V (2)
 4.20 Grilování s Vodouchem

 4.25 Rentor Rally magazín 2024  
  Pořad nejen o oblíbeném motoristickém
  seriálu závodu
 4.55 Walker Texas Ranger III (24)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 5.30 SAS: Přežij a vyhraj Austrálie
  Další z řady reality show
 6.20 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 7.15 Mezi žraloky X (12,13)
  Americká reality show (2018) 
 9.10 Kobra 11 XIV (6,7) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 11.15 Walker Texas Ranger III (25)  
  Závěr druhé řady amerického seriálu  
 12.25 Válka skladů II (28-31)
  Americký dokument (2011)
 14.20 Mistři zastavárny XIX  
  Devatenáctá řada americké reality show  
 15.15 Strážci hranic: Amerika (1,2)
  Americká reality show. (2016) 
 16.10 Kobra 11 XIV (8,9) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 18.15 Válka skladů II (32,33)
  Americký dokument (2011)
 19.10 Mistři zastavárny XIX (38)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 19.35 Mistři zastavárny XX (1)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 20.30 Američtí sběratelé XVII  
  Americká reality show (2019/2020)
 21.25 Pomozte autům IV (5)
  Britská reality show (2015)
 22.20 Walker Texas Ranger IV (1)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 23.15 Kobra 11 XIV (8,9) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 1.15 Američtí sběratelé XVII (9)
  Americká reality show (2019/2020)
 1.55 Pomozte autům IV (4)
  Britská reality show (2015)
 2.40 SAS: Přežij a vyhraj Austrálie 
  Další z řady reality show
 3.25 Walker Texas Ranger IV (1)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 4.15 OffRoad Maraton (1/2024)
  Sestřih 1. závodu offroad Mistrovství ČR

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 30.4.2024. Slosování proběhne 8.5.2024.


